

ARAMIZDA

SAYIN ÜYELERİMİZ!"

Bu sayıdaki aramızda yazısını Odalar arası yürütme kurulu (Elektrik, Gemi, İnşaat, Kimya, Maden, Makine Mühendisleri Odaları) gündeminde bulunan ve 27 Haziran 1968 de çıkmış bulunan son, yevmiyeli personel kararname konusuna ayırdık.

„A, Eski ismi ile" 4/10195 sayılı" kararname 1968 yılı içinde 2" defa, değiştirilmiştir. Birincisi B Nişan: 1968 de" 2ncisinde 27 Haziran ~18>68 de...>?• " " " " - •

4 Nisan. 1968de değiştirilen yevmiyeli personel kararname bazı yenilikler getirmiş idiye se de tatbik kabiliyeti olmayan ağırlık ve proje *zamları yönünden tatminkâr değildi. -

27 Haziran 1968 deki kararname ise sırf Ziraatçıların lehine ve onların tazyiki ile çıkmış bir kararname gibi görünmektedir.

Odalar arası yürütme kurulu, bu son kararnamedeki haksız durumu protesto etmek için 7 Oda olarak basım toplantısı yapmış ve konuyu kamu oyuna ve üyelermize aksettirmişti.

Bu arada, çıkan bu kararnamenin düzeltilmesi için ilgili yerlere telgraflar çekilmiş ve ortak görüşlerimiz iletilerek bu işi dikkatle izliyeceğimize hususu belirtilmişti.

Bilindiği gibi Ziraat Mühendisleri, hazırlanmış oldukları bir tüzük taslağı ile bütün mühendislik kollarına tecavüz etmişlerdi. Haklı ve yerinde müdahalemiz ile bu tüzük taslak olarak kaldı. Ancak ne varki kararnamenin iki saydı cetvelinde yine Ziraatçıları 6. dereceden başlama imtiyazını elde etmişlerdir. Diğer taraftan aynı tahsil süresi ile eğitim görmüş mühendisler ise 5. dereceye indirilmiş ve Teknik öğretmen Okulu ve hatta Teknikerlerle bir seviyeye getirilmişlerdir.

İşte konumuz; üzerinde hassasiyetle durduğumuz ve duracağımız bu haksız durumu yermek ve gerekli reaksiyonlarda bulunarak adaletli ve tahsil sürelerine dayalı bir kararnamenin çıkarılmasını temin etmektir.

Bu konu, Odalar arası yürütme kurulunda gündemin en önemli konusu olarak görüşülmekte ve 6 odanın müşterek görüşünün ve takip edilecek yolun tesbiti balonundan hassasiyet kesbetmiş bir durumdadır.

Elektrik mühendisleri Odası olarak gerek tüzüklerle haklarımıza tecavüz ve gerekse kararnamede yukarıda arz etmiş olduğumuz haksız durum karşısında takip edeceğimiz yol diğer 5 kardeş Oda ile beraber tesbit edilmektedir. [

Bu arada' son kararnamede olupta uygulanmayan maddelerin değiştirilmesi ve hukuk prensiplerine uygun bir şekilde yeniden düzenlenmesi için yapılan çalışmalarda bitmiş ve yent bir kararname tasarısı da hazırlanmış bulunmaktadır.

Hazırlanmış bulunan bu kararname tasarısı da Odalar arası yürütme kurulunda gündemdedir.

Hukuk İlkelerine uygun bir nitelikte haklarımızı alıncaya kadar gerekli bütün mücadeleyi yapma azmi ile dolu olduğumuzu ve siz üyelerimizin de aynı paralelde olduklarını burada «Aramızda» belirtmek ve dikkat nazarlarınızı bu noktaya çekmek isteriz.

Saygılarımızla,
YÖNETİM KVVHVV

Dergimize gönderilen yazılar basıl-sın veya basılmasın geri verilmez. Tazı ve »ânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz. Dergide basılan yazılar kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Yazıların seyrek aralıkla daktilo ile yazılması, biri parşömen olmak üzere iki nüsha gönderilmesi ve şekillerin aydıngere çini mürekkebi ile çizilmesi gerekir.

Yazı ücretleri
(Dergi sayfası başına)
Orijinal telif makale 60.—TL.
Telif makale, İlmi tercüme makale, derleme yazılar, sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler. 36,— TL.

İlan Tarifesi
ön dış kapak : 1000,— TL
Arka dış kapak : 600,— ▶
Arka iç kapak : 600,— ▶
ön iç kapak : 600,— ▶
Tam ön sayfa : 460,— ▶
Tam orta sayfa : 400,— ▶
Tam arka sayfa : 360,— ▶
Yarım arka sayfa : 200,— ▶
Çeyrek arka sayfa : 160,— ▶
Küçük İlan en 1 om : 60,— ▶
Renkli ilanlar için renk farla alınır. Sürekli ilanlarda e-11 ay için % 15, ti avdan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dtg kapak senelik ve indirimisizdir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.